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Mandate: 9
Wahlkreis Werdenberg Kantonsratswahl (WE)

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 01 SVP Schweizerische Volkspartei Kreis Werdenberg SVPSitze: 3
gewählt=*

*Rossi Mirco 2272 1441 237 14 24 17 40 33124539601.01

*Büchler Dominic 2188 1385 195 17 2 11 10 22 23124531201.02

*Schmid Sascha 810 664 33 5 1 6 33124393401.03
Rauper Roman 756 595 29 1 3 23124388001.04
Schulze Uwe 371 291 21562193301.05

6397Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4376 496 32 2 43 30 68 8

= Parteistimmen
1465 1465
7862 5841 496 32 2 43 30 68 8

Total: 14058
0

14058

20455
1465

21920
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Rossi Mirco 2272 31 4653124539601.01
Büchler Dominic 2188 41 5033124531201.02
Schmid Sascha 810 2 963124393401.03
Rauper Roman 756 11 1153124388001.04
Schulze Uwe 371 2 761562193301.05

6397Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

87 1255

= Parteistimmen
1465
7862 87 1255

Total: 14058
0

14058

20455
1465

21920
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 02 FDP.Die Liberalen Werdenberg - Hauptliste FDPSitze: 3
gewählt=*

*Frick Katharina 2485 228 1172 75 6 208 61 7 6608309302.01

*Tinner Beat 3585 554 1652 61 234 58 8 13608419302.02
Bernold Andreas 904 98 632 1 36 3 1 1608151202.03
Eggenberger Mathias 1310 240 632 28 25 20 5 2608191802.04
Hagmann Esther 822 29 618 4 31 13 1608143002.05
Lippuner Christian 1827 190 1038 18 1 63 27 3 8608243502.06
Lippuner Rudolf 1883 205 917 28 116 31 6608249102.07
Morf Andreas 933 74 690 1 1 10 12 4608154102.08

*Toldo Thomas 2629 407 1430 29 7 99 31 5 6608323702.09
16378Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
2025 8781 245 15 822 256 33 43

= Parteistimmen
2059 2059

18437 2025 10840 245 15 822 256 33 43

Total: 5472
0

5472

21850
2059

23909
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Frick Katharina 2485 127 595608309302.01
Tinner Beat 3585 170 835608419302.02
Bernold Andreas 904 11 121608151202.03
Eggenberger Mathias 1310 53 305608191802.04
Hagmann Esther 822 12 114608143002.05
Lippuner Christian 1827 50 429608243502.06
Lippuner Rudolf 1883 77 503608249102.07
Morf Andreas 933 15 126608154102.08
Toldo Thomas 2629 90 525608323702.09

16378Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

605 3553

= Parteistimmen
2059

18437 605 3553

Total: 5472
0

5472

21850
2059

23909
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 9
Wahlkreis Werdenberg Kantonsratswahl (WE)

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 03 EVP Evangelische Volkspartei EVPSitze: 0
gewählt=*

Oppliger Hans 2386 246 360 484 19 298 105 44 1178256403.01
Schweizer Ursula 427 7 13 220 4 68 2 7 117860503.02
Gächter Katharina 423 17 35 205 4 41 8 417860103.03
Bont Christian 199 13 10 99 2 15 2 117837703.04
Peter Christoph 161 9 1 104 1 5 3 317833903.05
Eggenberger Ruedi 232 13 12 137 1 8 10 317841003.06
Locher Doris 106 2 3 78 2 1017828403.07
Jüstrich Jemina 284 20 15 126 4 16 10 1 117846203.08
Schmidheiny Rosmarie 164 5 12 92 10 9 117834203.09

4382Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

332 461 1545 47 470 141 63 3

= Parteistimmen
225 225

4607 332 461 1770 47 470 141 63 3

Total: 1602
0

1602

5984
225

6209
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Oppliger Hans 2386 196 633178256403.01
Schweizer Ursula 427 22 8317860503.02
Gächter Katharina 423 15 9417860103.03
Bont Christian 199 21 3617837703.04
Peter Christoph 161 1 3417833903.05
Eggenberger Ruedi 232 12 3617841003.06
Locher Doris 106 1 1017828403.07
Jüstrich Jemina 284 17 7417846203.08
Schmidheiny Rosmarie 164 4 3117834203.09

4382Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

289 1031

= Parteistimmen
225

4607 289 1031

Total: 1602
0

1602

5984
225

6209
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 04 EVP Evangelische Volkspartei, Junge Liste *jevp *jevpSitze: 0
gewählt=*

Winkler Micha 170 15 9 29 11 8 16 15622604.01
Schindler Eliane 211 25 19 44 25 16 8 25626704.02
Heeb Samuel 116 2 10 21 17 2 2 1 12814404.03
Höhener Patrick 78 5 3 9 13 2 1 1 22810604.04
Luginbühl Anne 55 1 5 6 5 4 2 2288304.05
Scheuss Lydia 112 3 7 19 16 16 22814004.06
Wettler Sarah 85 5 4 19 12 10 4 12811304.07

827Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

56 57 147 99 58 35 4 7

= Parteistimmen
15 15

842 56 57 147 114 58 35 4 7

Total: 252
0

252

1079
15

1094
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Winkler Micha 170 16 655622604.01
Schindler Eliane 211 10 625626704.02
Heeb Samuel 116 2 582814404.03
Höhener Patrick 78 1 412810604.04
Luginbühl Anne 55 2 28288304.05
Scheuss Lydia 112 4 452814004.06
Wettler Sarah 85 1 292811304.07

827Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

36 328

= Parteistimmen
15

842 36 328

Total: 252
0

252

1079
15

1094
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 9
Wahlkreis Werdenberg Kantonsratswahl (WE)

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 05 SP, Gewerkschaften und GRÜNE SPSitze: 2
gewählt=*

*Altenburger Ludwig 1710 43 112 42 1 1026 37 2681239105.01

*Gut Daniel 2678 116 322 77 6 1173 80 2 1681335905.02
Schulthess Katrin 824 7 29 21 4 619 14 1681150505.03
Wolfer Julia 489 2 5 10 4 369 12 1681117005.04
Billet-Toldo Claudia 905 32 61 14 7 593 24681158605.05
Tok Özkan 537 7 11 2 408 9681121805.06
Gähwiler Josef 912 9 29 8 651 22 1681159305.07
Lehmann Johannes 462 3 7 4 350 17 1681114305.08
Hadrovic Haris 394 7 14 6 268 10 1 1681107505.09

8911Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

226 590 184 22 5457 225 3 8

= Parteistimmen
856 856

9767 226 590 184 22 6313 225 3 8

Total: 6129
0

6129

15040
856

15896
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Altenburger Ludwig 1710 80 367681239105.01
Gut Daniel 2678 148 753681335905.02
Schulthess Katrin 824 15 114681150505.03
Wolfer Julia 489 9 77681117005.04
Billet-Toldo Claudia 905 22 152681158605.05
Tok Özkan 537 12 88681121805.06
Gähwiler Josef 912 34 158681159305.07
Lehmann Johannes 462 5 75681114305.08
Hadrovic Haris 394 10 77681107505.09

8911Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

335 1861

= Parteistimmen
856

9767 335 1861

Total: 6129
0

6129

15040
856

15896
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 06 Grünliberale und BDP GLP und BDPSitze: 0
gewählt=*

Wessner Marcel 916 51 102 20 2 154 249 2 4290120606.01
Bischof Jan 195 6 13 2 1 20 83 2 229048506.02
Müller Francesco 161 11 9 9 7914530606.03
Moser Remo 112 14 9 3 6114525706.04
Stricker Walter 362 55 27 5 40 10014550706.05
Steiner Benjamin 111 4 5 10 5214525606.06
Scherrer Urs 324 11 28 4 2 63 92 214546906.07

2181Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

152 193 31 5 299 716 6 6

= Parteistimmen
204 204

2385 152 193 31 5 299 920 6 6

Total: 1305
0

1305

3486
204

3690
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Wessner Marcel 916 81 251290120606.01
Bischof Jan 195 9 5729048506.02
Müller Francesco 161 5 4814530606.03
Moser Remo 112 1 2414525706.04
Stricker Walter 362 14 12114550706.05
Steiner Benjamin 111 3 3714525606.06
Scherrer Urs 324 7 11514546906.07

2181Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

120 653

= Parteistimmen
204

2385 120 653

Total: 1305
0

1305

3486
204

3690
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 07 EDU Eidgenössisch-Demokratische Union EDUSitze: 0
gewählt=*

Moser Hans 303 71 20 12 6 2 109 27237507.01
Engler Daniel 200 23 5 18 5 11 2 887227207.02
Köpfli Stephanie 109 8 11 3 3 44 13614507.03
Rosi Marco 62 6 1 9 1 38369807.04
Senti Bruno 32 2 1 27366807.05

706Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

110 26 50 9 18 7 306 3

= Parteistimmen
66 66

772 110 26 50 9 18 7 372 3

Total: 252
72

324

958
138

1096
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Moser Hans 303 7 747237507.01
Engler Daniel 200 1 477227207.02
Köpfli Stephanie 109 3 363614507.03
Rosi Marco 62 2 5369807.04
Senti Bruno 32 2366807.05

706Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

13 164

= Parteistimmen
66

772 13 164

Total: 252
72

324

958
138

1096
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 9
Wahlkreis Werdenberg Kantonsratswahl (WE)

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 08 FDP.Die Liberalen Werdenberg - Jungfreisinnige FDPJSitze: 0
gewählt=*

Senn Pascal 230 27 77 2 20 7 266429408.01
Steiger Gian-Andri 258 8 67 6 1 24 16 2 406432208.02
Lippuner Stephanie 275 23 77 5 2 13 8 4 256433908.03

763Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

58 221 13 3 57 31 6 91

= Parteistimmen
36 36

799 58 221 13 3 57 31 6 127

Total: 192
96

288

955
132

1087
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Senn Pascal 230 6 656429408.01
Steiger Gian-Andri 258 16 786432208.02
Lippuner Stephanie 275 5 1136433908.03

763Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

27 256

= Parteistimmen
36

799 27 256

Total: 192
96

288

955
132

1087
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ SVP FDP EVP *jevp SP GLP und BDP FDPJEDUKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 09 CVP - Die Mitte im Werdenberg CVPSitze: 1
gewählt=*

Bucher Hansruedi 691 32 50 7 47 13 112881909.01

*Dürr Barbara 1901 199 218 73 6 151 59 2 1128202909.02
Dürr Christoph 663 23 12 4 61 8 112879109.03
Frei Luca 576 23 31 6 1 10 3 412870409.04
Hofmänner Markus 457 17 37 10 9 412858509.05
Steuble Christoph 663 26 41 9 58 11 112879109.06
von Toggenburg Friedrich 1438 114 191 29 1 89 39 1 3128156609.07

6389Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

434 580 138 8 425 137 3 11

= Parteistimmen
656

7045 434 580 138 8 425 137 3 11

Total: 896
256

1152

7285
912

8197
K'Nr VerändWZ CVP WoPKandidaten UnverWZGesamt

Bucher Hansruedi 691 398 14312881909.01
Dürr Barbara 1901 716 476128202909.02
Dürr Christoph 663 409 14512879109.03
Frei Luca 576 407 9112870409.04
Hofmänner Markus 457 305 7512858509.05
Steuble Christoph 663 382 13512879109.06
von Toggenburg Friedrich 1438 642 329128156609.07

6389Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3259 1394

= Parteistimmen
656 656

7045 3915 1394

Total: 896
256

1152

7285
912

8197
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 168299Liste: WoP


